
Белгородская область Российской Ф едерации  
О БЩ ЕСТВЕН Н АЯ ПАЛАТА М УН И Ц И П АЛЬН О ГО  РАЙОНА  

«БЕЛ ГО РО ДСКИ Й  РАЙОН» БЕЛГО РОДСКОЙ  ОБЛАСТИ  
первое пленарное заседание палаты пятого созыва

Р Е Ш Е Н И Е

от 6 апреля 2023 года № 6

Об утверждении председателей комиссий 
Общественной палаты муниципального района 
«Белгородский район» Белгородской области 
пятого созыва

В соответствии с Положением об Общественной палате муниципального района 
«Белгородский район» Белгородской области, утвержденным решением 
Муниципального совета Белгородского района от 12 марта 2013 года № 563,

Общественная палата муниципального района «Белгородский район» 
Белгородской области р е ш и л а :

1. Назначить председателей комиссий Общественной палаты муниципального 
района «Белгородский район» Белгородской области пятого созыва:

Епифанцев Никита Председатель комиссии по вопросам экономического
Павлович развития и поддержке предпринимательства

Шандура Людмила Председатель комиссии по вопросам социальной
Федоровна политики, патриотического воспитания и работы

с молодежью
Рудычева Елена Председатель комиссии по вопросам образования, науки,
Викторовна развитию и сохранению культурного наследия

Маховицкий Юрий Председатель комиссии по вопросам ЖКХ,
Михайлович благоустройству территорий и вопросам экологии

Черендина Людмила Председатель комиссии по вопросам развития
Васильевна гражданского общества, защиты здоровья и прав человека

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
3. Разместить настоящее решение на официальном сайте органов местного 

самоуправления муниципального района «Белгородский район» Белгородской области 
h ttps://belgorodsk ij-r31 .gosw eb.gosuslugi.ru.

Председатель Общ ественной палаты  
муниципального района «Белгородский  
район» Белгородской области Н.Б. Китляр

https://belgorodskij-r31

